
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Королева футбола Уфа

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Уфа-15   Голди Нуриман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Газизова Айгуль
13 Иплаева Валентина

Киреева Залия
11 Никонова Лилия

Садыкова Гульназ
Урсаева Лариса
Хабирова Альбина
Юшкевич Ангелина
Якупова Эльвина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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